Министерство финансов Республики Алтай
Чаптынова ул., д.24. Горно-Алтайск, 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 E-mail: ava@minfin.gorny.ru www.minfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН / КПП 0411005460 / 041101001
 (
2
)
Алтай Республиканытг акча-манат министерствозы Чаптыновтьпг ор., т.24, Горно-Алтайск, 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 E-mail: ava@minfin.gorny.ru www.minfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН / КПП 0411005460 / 041101001

ПРИКАЗ
От     г. №        - п г. Горно-Алтайск
О закреплении бюджетных полномочий администратора доходов республиканского бюджета Республики Алтай за Министерством финансов Республики Алтай на 2017 год
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Алтай от 14 декабря 2016 года № 82-РЗ «О республиканском бюджете Республики Алтай на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» приказываю:
1. Закрепить за Министерством финансов Республики Алтай бюджетные полномочия администратора доходов республиканского бюджета Республики Алтай на 2017 год в отношении следующих источников доходов:
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код дохода
	Наименование

	906
	1 11 03020 02 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации

	906
	1 13 02992 02 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации

	906
	1 16 18020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов субъектов Российской Федерации)

	906
	1 16 23021 02 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской

	ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов субъектов Российской Федерации

	906
	1 16 23022 02 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов субъектов Российской Федерации

	906
	1 16 32000 02 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов субъектов Российской Федерации)

	906
	1 16 33020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд субъектов Российской Федерации

	906
	1 16 42020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение условий договоров (соглашений) о предоставлении бюджетных кредитов за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации

	906
	1 16 90020 02 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации

	906
	1 17 01020 02 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации

	906
	1 17 05020 02 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов субъектов Российской Федерации

	906
	1 17 11000 02 0000 180
	Возврат декларационного платежа, уплаченного в период с 1 марта 2007 года и до 1 января 2008 года при упрощенном декларировании доходов

	906
	2 02 15001 02 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	906
	2 02 15002 02 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мер по

	обеспечению сбалансированности бюджетов

	906
	2 02 15009 02 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы

	906
	2 02 35118 02 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	906
	2 02 35120 02 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	906
	2 02 35900 02 0000 151
	Единая субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура

	906
	2 02 49999 02 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации

	906
	2 07 02030 02 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации

	906
	2 08 02000 02 0000 180
	Перечисления из бюджетов субъектов Российской Федерации (в бюджеты субъектов Российской Федерации) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	906
	2 18 02010 02 0000 180
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	906
	2 18 02020 02 0000 180
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

2.  Установить, что Министерство финансов Республики Алтай осуществляет бюджетные полномочия администратора доходов республиканского бюджета Республики Алтай по указанным в пункте 1 настоящего Приказа доходам в соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
 (
5
)
3.  Действие настоящего Приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Н.В. Резцова
Исполняющий обязанности министра финансов Республики Алтай
image1.jpeg